BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:           /ĐHH-KHCNQHQT

V/v tổ chức Hội nghị nhóm nghiên

cứu mạnh, nhóm nghiên cứu tiêu biểu

Đại học Huế năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng         năm 2024

  Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị trực thuộc và thuộc Đại học Huế.

Thực hiện kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2023 và năm 2024, Đại học

Huế tổ chức Hội nghị nhóm nghiên cứu mạnh (NCM), nhóm nghiên cứu tiêu biểu (NCTB)

năm 2024. Đại học Huế thông báo đến các đơn vị nội dung Hội nghị như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 08g00 ngày 12/03/2024 (thứ Ba),

- Hình thức tổ chức: trực tiếp tại Hội trường Đại học Huế, số 03 Lê Lợi, Tp. Huế.

2.  Thành phần tham dự

- Ban Giám đốc Đại học Huế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đại học Huế và các Ban chức năng liên quan;

- Lãnh đạo và các chuyên viên Ban KHCN&QHQT (bộ phận KH&CN);

- Lãnh đạo phụ trách KH&CN và Trưởng Phòng/Tổ KH&CN các đơn vị;

- Trưởng nhóm NCM, nhóm NCTB được công nhận theo các Quyết định số: 1208/QĐ-

ĐHH ngày 18/9/2018, 1558/QĐ-ĐHH ngày 25/11/2019, 1684/QĐ-ĐHH ngày

23/11/2020, 1790/QĐ-ĐHH ngày 23/11/2021, 2143/QĐ-ĐHH ngày 28/12/2022 và

97/QĐ-ĐHH ngày 30/01/2024 của Giám đốc Đại học Huế.

3. Nội dung Hội nghị

- Báo cáo tình hình hoạt động nhóm NCM và việc xét chọn các nhóm NCTB trong năm 2023.

- Thảo luận, thống nhất nội dung đặt hàng nhiệm vụ các nhóm NCTB được công nhận

năm 2024 và ký tiếp hợp đồng với các nhóm đã hoàn thành hợp đồng 3 năm.

- Thảo luận về các bất thường xảy ra với một số tạp chí khoa học và nhà xuất bản quốc

tế trong thời gian gần đây.

Các đơn vị gửi danh sách tham dự theo thành phần triệu tập (gồm họ tên, chức danh,

chức vụ, đơn vị công tác, email) về Ban KHCN&QHQT qua email bkhcn@hueuni.edu.vn

trước 17g00 ngày 07 tháng 3 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc ĐHH (để b/c);

- Lưu VT, KHCNQHQT.NAT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Xuân Dung

mailto:bkhcn@hueuni.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:38:17+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Chí Bảo<ncbao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T17:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Xuân Dung<dtxdung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:26:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:26:41+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:26:46+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:27:00+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!